令和３年３月１６日

保護者の皆様

旭川市立愛宕小学校

校長 横 山 市 子

令和４年度学校行事等予定のお知らせ

春暖の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動にご理解とご協力をいただき心よりお礼申し上げます。

 さて，令和４年度の初旬及び主な学校行事の予定について，下記の通りお知らせいたし

ます。

 なお，現時点の予定であり，今後，感染症予防対策等，様々な事情で変更の可能性もあ

ることをご承知おきください。

記

１ ４月・５月の主な予定

 ４月   ７日（木）  始業式・入学式（特別 3時間 給食なし）

１２日（火）  特別５時間

１８日（月）  保護者面談①（特別５時間 給食あり）

     １９日（火）  保護者面談②（     〃     ）

    ２０日（水）  保護者面談③（     〃     ）

    ２１日（木）  保護者面談④（特別４時間 給食あり）

    ２２日（金）  保護者面談⑤（     〃     ）

 ５月 １９日（木）  １・６年生運動会（午前中） …予備日 26日

    ２０日（金）  ２・５年生運動会（午前中） …予備日 27日

    ２３日（月）  ３・４年生運動会（午前中） …予備日 30日

２ その他 主な予定

 ・令和 4年度の「参観日」は，感染症拡大防止の観点から４月の実施を見合わせ，７月，１２月，

2月の 3回実施する予定です。（PTA総会などにつきましては別途連絡いたします。）

 ７ 月   6日…1・6年  ７日…2・5年  ８日…３・４年

１２月  5日…中・高 前半 ６日…中・高 後半 ７日…低 前半 ８日…低 後半

 ２ 月  13日…中・高 前半 14日…中・高 後半 15日…低 前半 17日…低 後半

 ・2回目の保護者面談は 11月 14日（月）～18日（金）の予定です。

・5年生の宿泊研修は 6月 14日（火）・15日（水）の予定です。

 ・6年生の修学旅行は 8月 30日（火）・31日（水）の予定です。

 ・学習発表会は，1０月 23日（日）の予定です。

・卒業式は，3月 17日（金）の予定です。

面談期間中，どこか

1 日，ご予定を空け

ておいていただける

と助かります。